
Anexa пr. 1

la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de чаlоаrе miсё

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE МIСД

рriп achizilie рuЬliсй de чаlоаrе miсd.
(se iпdiсd obiectul achizi{iei)

1. Denumirea autoritatii corrtractante: primaria orasului Rеziпа
Z. IDNO: 10076010061ql 

' --- -' tчvР'w"'vьоI

4. Numйrul de telefon/. 0254 Z49 22: 02Sa 221 ll.-. NumЙrul de telefon/fa*, orro rrr ool *Й.
5, Adresa de e-mail 9i pagina web oficiali ale autoritafii contractante:

6, Adresa de e-mail sau pagina web oficialй de la care se va putea obtrine accesul ladocumenta{ia de atribu ir?.,
7.Tipulautoritа!iiсontraсtant.@;йиt"(d".a.'teсazul,men!iunеa

сё, autoritatea contractantй este ; autoritaie centrali de u.iйi;--;"" сб achiziliaimplicй о altё fоrmi deachizilie соmuпй):
8.Cumpirёtorulinvitёoperatorii"enесеsitй1ilе,sй

participe la рrосеdurа de achizi{ie privind liчrаrеа/рrеstаrеа йеtоаrеlоr bunuri/servicii:

Dепumirеа
ь u п u ril orlse rvicii lo r

Specificarea tеhпiсй deplini
solicitatý, standardele de

rеfеriпf5

Luсrdri dе rепоуаrй
Teodorovici, пr. 18
5453000-7 Lacrйri de rепочаrеа cldclirii

Mazealai de istorie,
literatard qi etпograJie or.
Rеziпа, ýtr. Iоп Aldea

Сопfоrm апеха пr. 23 la
Documentalia standard,

Formalarului de deyiz пr. I-
Lista са caпtitdlile de lacrdri

vаlоаrеа estimativi iotalй

9, iп cazul in саrе contractul este imрбrfit ре loturi, un operator economic poate depune oferta(se va selecta):
l) репlru uп sinqar lot:
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitйri privind пumйrul ds loturi care pot fi atribuite aceluiagi ofertant10.TermenelegiсondiJiiledeprestarе/ехеcutarеsoliсitatе:",t"3

11. Теrmепul de valabititu

Privind achizilionarea:

Vаlоаrеа
estimati

(se ча iпdiса
репtrll

./iecare lot iп



l2, Sсurtй descriere (indicafi duрё caz) а criteriilor de calificare:

Dеsсriеrеа сritеriului/сеriп{еi Mod de dеmопstrаге а iпdeplinirii
сritеri чlu i/cerin(ei :

Fоrmulаrul sиndard al
Documentului unic de
European

DUAE, сопfоrm Ordinului Ministerului fiпапtеlог пr.72 diп '|1.06.2020 - сопfirmаt рriп sеЙпdturа
еlесtrопiсd а Р articipaпtului,

Сеrеrе de participare Счlт Do"*n"n@
achiziliilor publice de Ьuпчri gi servicii арrоЬай рriпОrdiпul Ministerului Finanlelor rr..' 1;" Ъ;;
15.09.202| (апоса пr. D - сопfirmаtd рriпsеmпdturа еlесtrопiсd а partic

ObIigatoriu
depus odatё cu

оfеrtа

Decl аrаli е рriчБО чЫiЙt iatea

sеmпdturа еlесtrопiсd а parti,

С9{9rm ОосumепИliа@
achiziliilor publice de bunuri gi servicii арrоЬай рriпOrdinul Ministerului Finanlelor n..' 11r- Ъi;
15.09.202l (апеха пr. S) - сопfirmаtd рriп

Obligatoriu
depus odatё cu

oferta

Declaralie de eligibiliИte СчЧт (апеха пr. Z.l, lu КеgulЙЙБt 
"" рБl." Ьachizi{iile publice de чаlоаrJ mica l1G ni.Bzo ain

I4. ] 2.2022 - сопfirmаtd рriп sеtппdturа еlесh.опiсd а
Participaпtului.

есопоmiсi qi fi папсiаrй:
Informaliildocumente о.ПЬаcapacitatea есопоmiсй si/sau
fiпапсiаrй

Cifra medie de afaceri pentru uПЙiiТБi. ,п,
mai mic de 650 000,00lei

Ultimul rароrt financiar Raport financiar - сопfirmаt рriп sеmпdturа
еlесtrопiсd а Participaпtului,

Рrорuпеrеа tehnici si profesionala]

Documentalia de deviz Fоrmulаrе Devizelor: 3, 5 цi 7, сопfоrm Caiet de
sаrсiпi (апеха пr. 23), Fоrmulаrului de deviz пr. l -
Lista cu cantitilile de luсrйri - сопfirmаtd рriп
sеmпdturа еlесtrопiсd а Participaпtului.

Grafic de executare а luсririй Сопfоrm Documentalia standard pentru rе"rirаrеа
achizi{iilor publice de bunuri ;i servicii арrоЬаtй prin
Ordinul Ministerului Fiпап.tеlоr пr. 115 din
|5.09,202l (апеха пr. 10) - сопfirmаt рriп

Obligatoriu
depus оdай cu

oferta

Declaralie privind experienla
similarй in ultimii 5 ani

Сопfоrm Documentalia stапdагd p"nt* ."alirar"a
achiziliiloг publice de Ьuпuri Ei servicii арrоЬаtЁ рriпОrdiпul Ministerului Fiпап!еlоr пr. 115 din
|5.09.202| (апеха пп 12) - сопfirmаtd рriп
sеmпdturа electroпicd а Р articipantului.
Оfеrtапtаl есопоtпiс trebuie sd deпoпstreze сd ач
Jiпalizat tп altiпii 5апi (calcula|i рfrпd la data limiй
de dерапеrе а ofertelor):

execa|ia апоr lucrdri similare са cele cefac
obiectul coпtractulai се аrmеаzd aJi atribait, cel
рu|iп egal сu 7ý % diп vаlоаrеq viitoralai
сопtrасL

Sau

execatate iп аltimul ап de activitate sdfiе еgаlй
sau tпаi mаrе decit yaloarea yiitorulai coпtracl

Obligatoriu
depus odatё cu

oferta



Declaraliepriv@
lucrёri executate iп uliimul an de

С:lf".ч Оо

xllir_'1T'"llyblice 
de.bunuri gi servicii арrоЬаtё рriпOrdinul Ministerului Finan.telor ;..' 

' 
Ё- ъ;;

15.09.2021 (апеха пr. 13) - 
"ооfir*оЙ рrМ

Obligatoriu
depus odati cu

oferta

DeclaTalie privind dotйrile specifi се,
utilajul 9i echipamentul 

-necesai

pentru indeplinirea corespunzйtoare а
contractului

С:lЧт Do"u-"ntu@
achiziliilor publice de Ьчпчri gi servicii арrоЬаЙрr;п
Ordinul Ministerului Fiпап!еlоr пr. 115 din
15.09.2021 (апеха пr. 14) - сопfirmаtd рriпsеmпdturа еlесtrопiсd а Participaпtulii.
oferlaпtul есопоmiс trebaie si preziпte dосаmепtе
care ateýdJaptul сd operatoral есопоmiс se аflй tп
pos es ia atilaj elor, iжtalaliilor gi/s аа есhiрапЙtеhr
iпdicate de autoritatea сопtrасtапtd, aceiteafiiпdfte
tп dotare propie, jle tпchiriate, песеsаrе iпijtiпrrrt
coпtractulai

Obligatoriu
depus odatб сч

oferta

Declaralie privind personalul de
Specialitate рrорus pentru
impl ementarea contractului

С:чfoт Оо"u
achiziliilor publice de bunuri gi servicii aprobatd рriпОrdiпul Ministerului Fiпап!еlоr пr. 115 din
15.09.2021 (апежа пп 1О - сопfirmаtd рriпsеmпdturа еlесtrопiсd а Р articipaпtulii.
ofertaйal есопоmiс trebaie sd dеmопsfuаrей
accesulai la реrsопаlаl песеýаr репtru iпdерliпircа
coreýpuпzatoore а obiectulai coпtractulai се
urmеаzd aJi atribuit (реrsопаlаl de specialitate care
vа ауеа ап rol еsепfiаl tп

Obligatoriu
depus odatй cu

oferta

Declaralie сu privire la specialigtii
atestali in construclii, саrе actiyeaze
iп саdrul intrepгinderii

Certificatul de ut"r@
dirigintelui de gапtiеr iп dоmепiаl: Iistalalii gi reyele
electrice, coпstraclii iпdustrtdе si civile - сопfirmаt

sеmпdturа еlесtrопiсd а partici,
Documentelu ju.tifi.

,= , ЩПr. 131din 03.07.2015, privincl achizitiile nrlhlicp:Certificat/ CecizG dГЙфЙЪ
intreprinderiiЛxtras din Registrul de
Stat al реrsоапеlоr |uridice

Certificat qi Extras din Registrul de Stat - сопfirmаt
рriп se mпdturа ele с troпic d а Р artic iрапtului,

Certificat privind lipsa sau exМenta
datoriilor la Bugetui Public Nalional,
eliberat de Inspectoratul Fiscal sau
alte dосumепtе есhiуаlепtе emise de
autoritd|i соmреtепtе diп |ara

certificat сопfirmаt рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

ObIigatoriu

certificat de atribuirea а contului
Ьапсаr, eliberat de Ьапсб delinбtoare
de cont

Certificat - сопfirmаt рriп s"-ndtiЙ еБiББd о

Declaralie privind perioada de
garanlie asupra lucr5rilor de
cinstruclia

Declaralie - сопfirmаt prin ,"mпdturiiББопi"d о

поrmеlоr de executie in vigoare la data realizirii ei.

Participaпtului.
Perioada de gаrап|iе репtrа lacrdrile рrечdалtе
este de 3 апi.
Апtrерrепоrul, in conformitate cu prevederile аrt. З0
а Legii RM nr. 721 diп 02-02.199б privind calitatea
in construclii rйsрuпdе potrivit obligaliilor ce-i revin
pentru viciile ascunse ale luсrёrilоr, invite imtг-uп
interval de 5 ani de Ia rесерliа luсririlоц рrесum gi ре
toatб duratd de existen!Ё а construcfiei, ръпtru veciile
structuTii de rezistenф rezultate din пеrеsресtаrеа

Obligatoriu

13, Tehnici 9i instrumente specifice de atribuire (dupй caz, specificati dacй Se ча utiliza licitaliaelectronictr) пu se aplicd



14, Conditii speciale 
_{е_саrе 

depinde indeplinirea contractului15, Ofertele seprezintйin чаlutй: iп lei^.rta.vPпocfi г., )^.,Х
16. Сritеriul de ечаluаrе aplicat pentru

17. Factorii а. wulй mai
gi ponderile 1or: пu se aplicd;

Ofertele tпtdrziate vor fi rеsрiпsе.

22. LimЪа sau limbile in care trebuie
rоmdпй

avantajoase оfеrtе din punct de чеdеrе economic, рrесum

atribuirea contractulu'

- - ----r evywl opoLv9

(SIA,,RSAP"rauua@

redactate оfеrtеlе sau cererile de particip are; limba

18, Termenu'-'imitй de depunere/deschidere а оfеrtеlоr:- conform SIA,,RSAP''/pdni|a: (ora exactd) Il- ре: (data),
19. Adresa 1а care trebui" trunrn iise ofertele sau cererile de participare:

2l. Locul deschiderii of"n"|o, prin ini"rffi,ffffffiЁ

Dunu-i.u" fч"tйuluйБ .йБuБ

Сопduсйtоrul gruрului de l

Ехес. V. Vizitiu
Tel. 0254 241 21

simion Таtаrоч

L.ý.


		2024-09-26T16:01:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




